
  
 
 
 

 

COMUNE DI CHIARAMONTI 
(Provincia di Sassari) 

 

 
 

 

ESTRATTO DEL VERBALE N°4 del 22/11/2022 

AMMESSI ALLA PROVA ORALE E CALENDARIO   

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.° 1 

POSTO  A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

CONTABILE CAT C1 - DEL VIGENTE CCNL ENTI LOCALI. 

 

 

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA ORALE 

 
 

N. CODICE N. PROT. 
Prova Scritta 

punteggio in /30 

Valutazione Titoli 

punteggio in /10 
TOTALE 

1 3425c2ziw 4691 27 0 27 

2 3388rymwd 4953 26 0 26 

3 349th8ufp 5038 25 1 26 

4 340tvvhx0 4810 25 1 26 

5 333rvwh1p 4987 25 0,5 25,5 

6 3374sgqsh 4932 25 0,16 25,16 

7 351ybhixs 4689 25 0 25 

8 344tn4u4i 4633 24 1 25 

9 051vgb409 4780 24 0 24 

10 3475x77zn 4925 24 0 24 

11 341wsu8zy 4474 23 1 24 

12 050nqq347 4818 23 0 23 

13 3467nph4g 4917 22 1 23 

14 332wmmgaq 5043 22 1 23 

15 047etfynb 4547 22 1 23 

16 044fxh38b 4836 21 1 22 

17 343bqe6rd 4885 21 0 21 

 
 
 
 

 



  
 
 
 

 

COMUNE DI CHIARAMONTI 
(Provincia di Sassari) 

 

 

Si rende noto che, in relazione al concorso pubblico in oggetto, i candidati 

ammessi alla prova orale sono invitati a presentarsi presso la Sala Consiliare 

sita in Via Brigata Sassari, a Chiaramonti, nel giorno di sabato 17 Dicembre 
2022, in base al calendario seguente: 

 

N. CODICE N. PROT. DATA E ORARIO 

1 047etfynb 4547 

Sabato 17/12/2022 ore 09:30 
2 051vgb409 4780 

3 344tn4u4i 4633 

4 3388rymwd 4953 

5 349th8ufp 5038 

Sabato 17/12/2022 ore 10:15 
6 3467nph4g 4917 

7 332wmmgaq 5043 

8 343bqe6rd 4885 

9 3374sgqsh 4932 

Sabato 17/12/2022 ore 11:00 
10 340tvvhx0 4810 

11 333rvwh1p 4987 

12 044fxh38b 4836 

13 351ybhixs 4689 

Sabato 17/12/2022 ore 11:45 

14 3425c2ziw 4691 

15 3475x77zn 4925 

16 341wsu8zy 4474 

17 050nqq347 4818 

 

 

I candidati dovranno presentarsi puntualmente nella sede, nel giorno e all’ora 

stabilita, con un valido documento di riconoscimento. L’assenza dalla sede di 
svolgimento della prova orale nella data e nell’ora stabilita per qualsiasi causa, 

anche se dovuta a causa di forza maggiore, comporterà l’esclusione dal 
concorso. 

 
Fonni 22 Novembre 2022 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

( DOTT.SSA LODDO MARIA) 
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